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22-26 Şubat tarihleri arasında, Plovdiv'de düzenlenen uluslararası "Agrа 2017" fuarında ilk kez 30'dan fazla

tarımsal yenilik sergilenecek. Sevindirici haber, yeniliklerin büyük bir kısmının bitkisel üretim alanında olması.

Karnobat Tarım Enstitüsü, "Agrа 2017" yenilik yarışmasına "Achilles" kışlık bira arpası çeşidi ile katılacak. Bu
çeşit 2015 yılında tescil edilmiş olup ülke genelinde yetiştirilmek üzere bölgelendirilmiştir. Çeşidin avantajları,
yüksek verimliliği ve çok iyi tane kalitesinin yanı sıra biyotik ve abiyotik faktörlere karşı dayanıklılığında
yatmaktadır.

Sadovo Bitki Genetik Kaynakları Enstitüsü, 2016 yılında tescil edilen yeni, yüksek verimli ve hastalıklara
dayanıklı "Ginra" buğday çeşidini tanıtacak. Bu çeşidin avantajları, daha düşük üretim maliyeti ve tahıllarda sarı
pasa karşı dayanıklılığıdır. Enstitü aynı zamanda mekanize hasada uygun "Nevena" susam çeşidinden de
sorumludur. "Agrа" fuarında Sadovolu bilim insanları ayrıca, İtalyanların ve Türklerin büyük ilgisini çekmiş olan
"Kremena" çeşidi de dahil olmak üzere çeşitli yer fıstığı çeşitlerini sunacak.

http://www.plant-protection.com/article.xhtml?articleId=462
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Tarım Akademisi'ne bağlı Knezhа Mısır Araştırma Enstitüsü, çok yüksek verim potansiyelini kanıtlamış yeni, çift
hatlı, yüksek verimli, orta-geçci "Knezhа 561" mısır hibritinin geliştirilmesini sunacak. Tüm test seviyelerinde,
standartları aşan yüksek verimli sonuçlar göstermiştir. 2015 yılında Sırbistan Cumhuriyeti'nde teste tabi tutulmuş

ve denemelerde test edilen tüm hibritler arasında birinci sırada yer almıştır. Son iki yıl boyunca – 2014 ve 2015 –
IASAS'taki testlerde, "Knezhа 561" hibriti, grubundaki ortalama tane verimi standardını sırasıyla %102.85 ve
%105.60 oranında aşmış olup, yüksek verim eğilimi istikrarlı ve yükselen bir seyir göstermektedir. Tane nemi
açısından da hibrit kendi grubu içerisindedir.

"Pioneer Seeds Bulgaria", iklim koşullarına uyum sağlayabilen ve %10-12 daha yüksek verim sağlayan

Optimum Aquamax mısır hibritini tanıtacak.

Meyveler

"Leader F1" çeşidi, dekar başına 8 tona kadar kavun verimi sağlamakta olup meyveler hafif hoş bir aromaya
sahip ve suludur. "Agrodelta Select" firmasından katılımcılara göre, bu çeşit 6 kilograma kadar ağırlıkta kavunlar
üretebilmektedir.

Kyustendil Tarım Enstitüsü, ahududuların organik üretimi için ilk Bulgar teknolojisini geliştirmiştir. Plantasyonlar

kurulmadan önce zararlılarla mücadele için ekolojik olarak temiz yöntemler kullanılarak kimyasal ürün kullanımı
azaltılmaktadır.

Çiçekler ve Ağaçlar

Çiçek üreticileri, şu anda sadece yabani olarak yetişen yeni türlerle ürün yelpazelerini çeşitlendirebilirler. Sofia
Süs Bitkileri Enstitüsü, çörek otu (love-in-a-mist), gypsophila ve yılan otunun kültüre alınmış yetiştiriciliği için

teknolojiler sunmaktadır.

Odun, biyokütle, etanol, yem ve kağıt endüstriyel üretimi için kullanılan bir ağaç olan paulownia'nın çoğaltılması
için bir tesis, "N. Puşkarov" Enstitüsü'nde geliştirilmiştir. Modern genetik ve doku yöntemlerinin kullanımı
sayesinde, bitki türleri oluşturmada olağanüstü başarılar elde edilmiştir.

Gıdalar

"Elma Posası ve Buğday İrmiğinden Anında Un ile Kuru Tarhana" gıda ürünü, Plovdiv Gıda Araştırma ve
Geliştirme Enstitüsü'ndeki bilim insanlarının bir geliştirmesidir. Tarhana lif bakımından zengindir ve besin
değerini artıran önemli miktarda antioksidan içerir. Anında un, elma suyu üretimi sırasında ayrılan elma
posasının ekstrüzyonu ile elde edilir. (ekstrüzyon, gıda işleme için modern, spesifik bir teknolojik işlemdir).

Agrа 2017

"Agrа 2017" ziyaretçileri ayrıca tanınmış markalardan makineler, tarım ve hayvancılık için ekipman ve

malzemeler, gübreler ve bitki koruma ürünleri, hizmetler ve yazılımların yanı sıra özel "BioAgrа" sergisini de
görecekler. Paralel olarak bir arıcılık sergisi "Api Bulgaria" düzenlenmektedir.
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Bu üç etkinlik, tarım işletmeciliği, şarap, gıda ve turizm mega-forumunun bir parçasıdır. Ayrıca uluslararası
sergileri de içermektedir: bağcılık ve şarapçılık için "Vinarya", gıda endüstrisi için "Foodtech", restoran ve otel
ekipmanları için "Horeca Plovdiv", "Tastes from Italy".

5 leva fiyatındaki giriş bileti ile ziyaretçiler, tüm sergilere erişim ve Uluslararası Plovdiv Fuarı tarafından sağlanan
ödüllerden birini kazanabilecekleri bir anket kartı elde ederler: Honda motorlu bir Antor motorlu çapa makinesi,
hortumlu bir Wilo dalgıç pompa ve asmalar, yumuşak çekirdekli meyve çalıları ve ağaçlar için bir ARS budama
makası seti.

Öğrenciler, engelliler ve emekliler için tercihli fiyat 3 leva iken, profesyoneller bir katılımcının davetiyesi ve kayıt

üzerine ücretsiz kart alırlar.


